

## Sijoituskohteisiin nimen- ja osakepainon muutoksia

Yleinen korkotaso on laskenut pitkään ja erittäin matalalle tasolle. Lasku on tukenut korkosijoitusten tuottoja viime vuosina, mutta samalla omaisuuslajin tulevaisuuden tuottopotentiaali on heikentynyt. Tämän vuoksi tuottomahdollisuuksia on etsittävä muualta, jotta voimme jatkossakin tarjota sijoitusvakuutusasiakkaillemme hyvää riskikorjattua tuottoa.

### **Muutoksia sijoituskoreihin - Maapallo 10 ja Maapallo 25 -sijoituskorien osakepainoa nostetaan, nimet muuttuvat**

Sijoituskorien osakepainoja nostetaan siten, että jatkossa Maapallo 10 sijoittaa perustilanteessa 15 % varoistaan osakkeisiin nykyisen 10 %:n sijaan. Vastaavasti Maapallo 25 sijoittaa vastaisuudessa 30 % varoistaan osakkeisiin tavanomaisessa markkinatilanteessa. Muutoksen myötä Maapallo 10 -sijoituskorin nimeksi muuttuu Maapallo 15 ja Maapallo 25 -sijoituskorin nimeksi Maapallo 30.

Maapallokorin 15:n riskitaso ei nouse 7-portaisella asteikolla muutoksen seurauksena, Maapallo 30:n riskitaso nousee yhden pykälän, säilyen kuitenkin riskitasoltaan maltillisena. Sijoituskorien osakepainoa voi vaihdella merkittävästi sen mukaan, millaisia tuottomahdollisuuksia salkunhoitajat näkevät osake- ja korkosijoituksille kulloisessakin markkinatilanteessa.

Maapallo 10 ja Maapallo 25 -sijoituskorien muutokset ja uudet säännöt tulevat voimaan 13.4.2021.

Sääntömuutos ei edellytä sinulta toimenpiteitä. Sijoituskorien hallinnointipalkkiot säilyvät ennallaan.

### **Muutoksia rahastoihin - Korkopainotteisten Säästö- ja Premium-rahastojen osakepainoa nostetaan, nimet muuttuvat**

Nordea Säästö 10, Nordea Säästö 25, Nordea Premium Varovainen sekä Nordea Premium Malti -rahastojen osakepainoa tavanomaisessa markkinatilanteessa nostetaan 5 prosenttiyksikköä.

Muutoksen myötä Säästö-rahastojen nimiä muutetaan kuvaamaan osakepainoa neutraalissa markkinatilanteessa. Nordea Säästö 10 rahastosta tulee Nordea Säästö 15 ja Nordea Säästö 25:stä vastaavasti Nordea Säästö 30. Muutokset astuvat voimaan 13.4.2021.

Samana päivänä muuttuu myös Nordea Suomi -rahaston nimi Nordea Suomalaiset Tähdet -rahastoksi.

Lisätietoja rahastojen muutoksista löydät [nordea.fi/ Rahastot Nyt -palvelusta](https://nordea.fi/RahastotNyt-palvelusta).

### **Lisätietoja**

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Nordean asiakaspalveluun, puh. 0200 3000, ma–pe 8.00–20.00 ja la–su klo 9–17.